

ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE "Unindo esforços, somando competências!"

GABINETE DO PREFEITO



PORTARIA N. 215/2019, DE 29 DE MAIO DE 2019.

PUBLICADO NO MURAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL
30 05 10019

CALLING G. OLICCHA
ASSINATURA

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO ELETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1°. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal JOCELENE APARECIDA TAVARES DIAS, matrícula 1872, ocupante do cargo de Conselheira Tutelar, lotada na Secretária Municipal de Habitação, Trabalho e Assistência Social.

| PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS | 31 |
|------------------------------|----|
| 10/01/2018 Á 09/01/2019 | |

PERÍODO DO GOZO DE FERIAS

01/06/2019 À 30/06/2019

Art. 2°. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 29 de maio de 2019.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

1811, ocupante do cargo de copeira, lotada na Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 06/02/2018 Á 05/02/2019 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/06/2019 À 30/06/2019

Art. 2º.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 29 de Maio de 2019.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

GABINETE PORTARIA N. 215/2019, DE 29 DE MAIO DE 2019.

PORTARIA N. 215/2019, DE 29 DE MAIO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO ELETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal JOCELENE APARECIDA TAVARES DIAS, matrícula 1872, ocupante do cargo de Conselheira Tutelar, lotada na Secretária Municipal de Habitação, Trabalho e Assistência Social.

PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 10/01/2018 Á 09/01/2019 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/06/2019 À 30/06/2019

Art. 2°.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se

Canabrava do Norte - MT, em 29 de maio de 2019.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

GABINETE ATO DE DESIGNAÇÃO 008/2019/SMS.

ATO DE DESIGNAÇÃO 008/2019/SMS.

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL PARA RECEBER, CON-FERIR E ATESTAR NOTAS FISCAIS, NA FORMA QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS, Secretário Municipal de Saúde, em substituição no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o princípio da segregação de funções,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Servidora Pública Municipal JUSTINO DUART COR-DEIRO, matrícula funcional nº 1997 e inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda- CPF/MF sob o nº 932.961.001-30, com e-mail não possui, como titular, as notas fiscais emitidas das Empresas F F NEVES-ME, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica — CNPJ/ MF sob o nº 10.927.574/0001-63 e F F NEVES - ME - , inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica —que tem por objeto a emissão de placas para os veículos da secretaria municipal de saúde.

Art. 2°. Designar a Servidora Pública Municipal LIDIANE MATOS LIMA, matrícula funcional nº 1946 e inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda- CPF/MF sob o nº 009.834.671-70, com e-mail lydyane.matos@hotmail.com para receber, conferir, acompanhar e atestar, como suplente, as notas fiscais emitidas da Empresa F F NEVES - ME, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ/MF sob o nº 10. 927.574/0001-63 ,que tem por objeto a emissão de placas para o veículos da secretaria municipal de saúde.

Art. 3°. Este ato de designação entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o dia 31/12/2019.

Registre-se.

Publique-se,

Cumpra-se.

JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Saúde em substituição

Portaria nº 196/2019

GABINETE PORTARIA N. 217/2019, DE 29 DE MAIO DE 2019.

PORTARIA N. 217/2019, DE 29 DE MAIO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos o Servidor Público Municipal, Sr.º LAZARO JOSE DA SILVA, matrícula 402, ocupante do cargo de Guarda Municipal de Vigilância, lotada na Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 01/04/2017 Á 31/03/2018 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/06/2019 À 30/06/2019

Art. 2º.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 29 de Maio de 2019.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

GABINETE PORTARIA N. 220/2019, DE 29 DE MAIO DE 2019.

PORTARIA N. 220/2019, DE 29 DE MAIO DE 2019.